СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет

Камызякского муниципального района Астраханской области»

 второго созыва
РЕШЕНИЕ

22.02.2024 г.

№03

	Об оплате труда Толокова В.А., являющегося главой муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Астраханской области от 28.12.2023 № 819-П «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Астраханской области», решением Совета муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»» от 22.09.2023 г №22 «Об избрании Главы муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», Положением об оплате труда главы муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области, утвержденным решением Совета муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» от 22.02.2024 г №02, Уставом муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»»
Совет муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»»
РЕШИЛ:

1. Установить Толокову Валерию Анатольевичу, являющемуся главой муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»», оплату труда в виде денежного содержания, которое состоит из:

1.1. ежемесячного денежного вознаграждения в размере 30% от денежного вознаграждения главы муниципального образования «Камызякский муниципальный район Астраханской области»
1.2. ежемесячного денежного поощрения в размере 20% от ежемесячного денежного вознаграждения главы муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области».
Размер и условия оплаты труда  главы муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» Толокова В.А., не указанные в настоящем Решении, производятся в соответствии с Положением об оплате труда главы муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», утвержденным решением Совета муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»» от 22.02.2024 №02.

2. Главе муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» организовать размещение настоящего решения на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области».

Председатель Совета

Е.А. Ирушкина
Глава муниципального образования

В.А. Толоков